

DOKÜMAN KODU	YAYIN TARİHİ	REVİZYON NO	REVİZYON TARİHİ	SAYFA /NO
DH.LS.01	01.01.2019	0	-	Sayfa 1 / 1

DOĞUM ÖNCESİ

1-BAŞVURU ANINDA	
ANNENİN SEVKİ GEREKİYORMU?	Birimleri kriterlerini kontrol edin.
EVET:	
HAYIR:	
PARTOĞRAF BAŞLATILDI MI?	Serviks \geq 4 cm iken işaretlemeye başlayınız, serviks her 1 saatte en az 1 cm genişletilmelidir.
HAYIR, 4 CM VE ÜSTÜNDE BAŞLAYCAK	* Her 30 dk: Kalp atışı kontraksiyonlar, fetal kalp atışı
EVET	*Her 2 Saat: V ücut sıcaklığı *Her 4 Saat: Kan basıncını kaydedin
ANNE İÇİN İLAÇ KULLANIMI GEREKİYOR MU?	
ANTİBİYOTİK	
EVET	Şu durumlarda anneye antibiyotik veriniz. *V ücut sıcaklığının >38 °C ise *K üti kokulu vajinal akıntı varsa *Amniyon kesesi yırtılmasının sonrasında 18 saat geçti ise
HAYIR	
MAGNEZYUM SÜLFAT	
EVET	Şu durumlarda anneye magnezyum sülfat veriniz. *Diastolik kan basıncının 110 mmHg ve üzeri ve proteinürinin 3 ve üstü *Diastolik kan basıncının 90 mmHg ve üzeri ve proteinürinin 2 ve üstü şiddetli baş ağrısı, görüş bozukluğu,epigastrik ağrı
HAYIR	
ANTİ-RETROVİRAL	
Hayır, HIV negatiflik onaylandı	
Ev,verildi	
Durum bilinmiyor,HIV testi istendi	*CD4 değeri 350 veya daha küçük olan veya klinik tanı tedavi gerektiriyorsa verilir.
Her vajinal muayenede el hijyeni ve eldiven kullanımını için yeterli malzeme mevcut	*CD4 değeri 350'nin üstünde olan annelerde profilaksi amacıyla verilir.
Refakatçi doğumda bulunması için teşvik edildi	
Anne veya refakatçisinin doğumda tehlikeli bir durum karşısında yardım çağıracağı onaylandı	

2-DOĞUMDAN ÖNCE(SEZERYENDEN ÖNCE)	
ANNE İÇİN İLAÇ KULLANILMASI GEREKİYORMU?	
ANTİBİYOTİK ?	
EVET VERİLDİ	Şu durumlarda anneye antibiyotik veriniz *V ücut sıcaklığının >38 °C ise *K üti kokulu vajinal akıntı varsa *Amniyon kesesi yırtılmasının sonrasında 18 saat geçti ise
HAYIR	
MAGNEZYUM SÜLFAT	
EVET VERİLDİ	Şu durumlarda anneye magnezyum sülfat veriniz *Diastolik kan basıncının 110mmHg üzeri ve proteinürinin 3 ve üstü *Diastolik kan basıncının 90mmHg ve üzeri ve proteinürinin 2 ve üstü şiddetli baş ağrısı, görüş bozukluğu,epigastrik ağrı
HAYIR	
GEREKLİ MALZEMELERİN HASTA YATAĞINDA HAZIR OLMASI	
ELDIVEN	Bebek bakımına doğumun hemen sonrasında hazır olun. *Bebeği kuruların ve sıcak tutun, *Eğer nefes almıyorsa uyarın ve hava yolunu temizleyin. *Nefes almama devam ediyorsa göbek bağını kesin,ambu setiyle ventilasyona başlayın *Yardım isteyin.
SABUN	
10IU ENJEKTÖRDE OKSİTOSİN	
Gerektiği durumda doğuma yardım etmesi için asistan tanımlayıp ilgili kişi bilgilendirildi mi?	
HAYIR	
EVET	

3-DOĞUM SONRASI	
ANNEDE ANORMAL KANAMA VARMI?	
EVET YARDIM ÇAĞIRILDI.	Kanamamanın 500ml üstü olduğu veya kanamamanın 250ml üstü ve annede aneminin mevcut olduğu durumlarda: *Uterusa masaj uygulayın. *İlave uterotonikleri dikkate alın, *IV damaryolu açın.
HAYIR	
ANNE İÇİN İLAÇ KULLANIMI GEREKİYORMU?	
ANTİBİYOTİK	
EVET VERİLDİ	Plasentanın manuel olarak çıkarıldığı ve v ücut sıcaklığının 38 °C üzerinde olduğu, üşüme, k üti kokulu vajinal akıntı durumlarda anneye antibiyotik veriniz
HAYIR VERİLMEDİ	
MAGNEZYUM SÜLFAT	
EVET VERİLDİ	Şu durumlarda anneye magnezyum sülfat veriniz. *diastolik kan basıncının 110mmhg ve üzeri proteinürinin 3 ve üstü *diastolik kan basıncının 90mmHg üstü ve proteinürinin 2 ve üstü şiddetli baş ağrısı, görüş bozukluğu, epigastrik ağrı
HAYIR VERİLMEDİ	
BEBEĞİN SEVKİ GEREKİYORMU	
EVET PLANLANDI	
HAYIR	
BEBEK İÇİN İLAÇ KULLANIMI GEREKİYORMU?	
ANTİBİYOTİK	
EVET VERİLDİ	*Anneye antibiyotik uygulamasının yapıldığı *Solunumun çok hızlı (dakikada 60 üstü) veya çok düşük (dakikada 30 altında) olduğu, *Göğüste hırıltı sesinin, konvülsiyonların olduğu, *Hareket veya uyarının görülmediği durumlarda, *Vücut sıcaklığı ısıtma sonrasında 35°C 'nin üstüne çıkmıyorsa veya 38°C 'nin üstündeyse antibiyotik veriniz.
HAYIR VERİLMEDİ	
ANTİRETROVİRAL	
EVET VERİLDİ.	Annenin HIV + olduğu durumda antiretroviral veriniz
HAYIR	
BEBEĞİN ÖZEL BAKIM YADA TAKİP İHTİYACI VARMI	
EVET PLANLANDI	Bebeğin normal süreden 1 aydan fazla süre erken doğduğu, doğum ağırlığının 2500 gramdan az olduğu, antibiyotik kullandığı ve resüsitasyona ihtiyaç durumlarda takip ediniz.
HAYIR PLANLANMADI	
EMZİRME VE CİLT TEMASİ BAŞLADI(Anne ve bebeğin sağlık durumu iyi ise	
Anne veya refakatçisinin doğumda tehlikeli bir durum karşısında yardım çağıracağı onaylandı	Annenin kanama, ciddi abdominal ağrı, şiddetli baş ağrısı, görüş bozukluğu, nefes almada güçlük, ateş,titreme veya defekasyonda güçlük durumlarında, Bebeğin hızlı veya zor nefes alması,ateş, normal dışı soğukluk, beslenmeyi kesmesi, hareketlerde azalma veya tüm vücudun sarı olduğu durumlarda
EVET	
HAYIR	

4-TABURCULUK ÖNCESİNDE	
ANNENİN KANAMASI KONTROL ALTINA ALINDI MI?	EVET HAYIR(TEDAVİ EDİN VE TABURCUYU ERTELEYİN)
ANNE İÇİN ANTİBİYOTİK KULLANIMI GEREKİYORMU ?	
ANTİBİYOTİK?	
EVET-İLAÇ VERİN TABURCUYU ERTELEYİN	Vücut sıcaklığının 38°C üzerinde olduğu,üşüme, kötü kokulu vajinal akıntı durumlarda anneye antibiyotik veriniz.
HAYIR	
BEBEK İÇİN ANTİBİYOTİK KULLANIMI GEREKLİ Mİ?	
ANTİBİYOTİK?	
EVET:ANTİBİYOTİK K VERİN TABURCUYU ERTELEYİN ÖZEL BAKIM SAĞLAYIN.	*Solunum çok hızlı (dakikada 60 üstü) veya çok düşük (dakikada 30 altında) olduğu, *Göğüste hırıltı sesinin,konvülsiyonların olduğu, *Hareket ve uyarana cevap verilmeyen durumlarda, *Vücut sıcaklığı ısıtma sonrasında 35°C üstüne çıkmıyorsa veya 38°C 'nin üstünde olduğu, *Emmeyi kestiği, *Göbek bağının çevresinin cilde doğru kızması durumlarında bebeğe antibiyotik veriniz.
HAYIR:	
BEBEK İYİ BESLENİYOR MU?	EVET HAYIR(YARDIM EDİN TABURCUYU ERTELEYİN)
ANNEME AİLE PLANLAMA SEÇENEKLERİ SUNULMASI GEREKİYOR MU?	EVET BİLGİLENDİRME YAPILDI HAYIR
DOĞUM SONRASI İÇİN TAKİP AYARLANMASI GEREKİYORMU	EVET BİLGİLENDİRME YAPILDI HAYIR
ANNE VEYA REFAKATÇİSİ YARDIM ÇAĞIRMASI GEREKTİĞİ DURUMLAR KONUSUNDA BİLGİLENDİRİLDİ Mİ?	EVET PLANLAMA YAPILDI HAYIR Annenin kanama,ciddi abdominal ağrı,şiddetli baş ağrısı,görüş bozukluğu,nefes almada güçlük,ateş,titreme veya defekasyonda güçlük durumlarında, Bebeğin hızlı veya zor nefes alması,ateş,normal dışı soğukluk,beslenmeyi kesmesi,hareketlerde azalma veya tüm vücudun sarı olduğu durumlarda.